2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	16 июня 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	464

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации                     города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2016 г.               № 189

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях исправления допущенной технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации             города-курорта Железноводска Ставропольского края от  18 марта 2016 г.            № 189 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», заменив цифры «26:31:010211:72» цифрами «26:31:020211:72».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                   В.Б.Мельникова